[bookmark: _Hlk142637575][bookmark: _Hlk142637618][bookmark: _Hlk142637685][bookmark: _GoBack]EXTRATO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL. O Prefeito Municipal de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA por Modalidade de Dispensa de Licitação nº: 70/2023; Processo nº: 213/2023. – Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratada: Luiz Roberto Lopes CPF nº: 003.400.088-73; Objeto: Contratação de Locação do Imóvel localizado na Avenida 29 nº 870 – Bairro: Paranoá – Guaíra/SP – para abrigar as instalações do Centro de Referência Especializado de Assistência Social (CREAS) e da Casa da Cidadania, no valor mensal de R$ 2.484,78 (Dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos) por 60 meses, de acordo com Art. 24, X da Lei Federal n. 8666/93 e suas alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações pelo site: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11813/pstronglocacao-imovel-localizado-na-av29-n-870-paranoa-para-abrigar-as-instalacoes-do-creas-e-casa-da-cidadaniastrongp/  Guaíra/SP 29 de agosto de 2.023 – Antônio Manoel da Silva Junior – Prefeito.